

**DECLARAȚIE**  
**privind valabilitatea ofertei**

Către **Penitenciarul nr.7-Rusca**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind „**Materiale de construcție și bunuri de uz gospodăresc**”

prin procedura de achiziție **Achiziție de valoare mică nr. ocds-b3wdp1-MD-1670591424194 din 15.12.2022,**

pentru o durată de **30 zile (treizeci zile)** respectiv până la data de **15 ianuarie 2023**, si ea va rămâne obligatorie pentru noi si poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **15.12.2022**

Cu stimă,

SRL VERMILION

## Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <b>ocds-b3wdp1-MD-1670591424194</b> din 15.12.2022
Obiectul achiziției: „ <b>Materiale de construcție și bunuri de uz gospodăresc</b> ”

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
<b>Lotul 1</b>						
Ciment cimșa alb.		tur	Cimsa	ambalat în sac de 25 kg.	ambalat în sac de 25 kg.	
Robinet pentru chiuvetă.		rus	Rosinka	apă rece /MP cu manetă triunghiulară	apă rece /MP cu manetă triunghiulară	
Baterie pentru duș.		rus	Rosinka	hrom/MPN	hrom/MPN	
Stijca pentru duș cu furtun pentru baie elastic.150cm		rus	Rosinka	150 cm	150 cm	
Veceu emailat alb cu rezervor		ukr	santarm	armatură sanitară și elemente de fixare	armatură sanitară și elemente de fixare	
Banda adezivă.		pol	Lider	20m x19mm	20m x19mm	
Colosnic din fonta.		ukr	Santarm	350mm	350mm	
Vopsea lavabilă.		md	Artpain	albă interior caldare 12,6 kg	albă interior caldare 12,6 kg	
Spuma pvc.		tur	Abc	pentru montare uși, ferestre 750ml	pentru montare uși, ferestre 750ml	
Adeziv pentru teracota		md	anserglob	interior sac 25 kg	interior sac 25 kg	

Nisip		md	Cobusca	ciuruit	ciuruit	
Clorura în pastille.		tur	Clorpass	cutii 1 kg	cutii 1 kg	
<b>Lotul 2</b>						
Topor.		ukr	Modeco	1250gr cu miner topex	1250gr cu miner topex	
Mop pentru pardosele.		ukr	Modeco	bumbac, fără coadă	bumbac, fără coadă	
Grebla.		ukr	Modeco	400mm cu coada de lemn	400mm cu coada de lemn	
Lopeți pentru zăpadă.		ukr	Modeco	cu coada de lemn 549*417*1275	cu coada de lemn 549*417*1275	
Pile triunghiulare.		ukr	Modeco	de ascuțire	de ascuțire	
Lacate atirnite		bel	Grandsecret	50mm 250 gr.	50mm 250 gr.	
Bec led.		china	Fobos	12W E27	12W E27	
Manuși de lucru.		ukr	Crasdan	sintetic de cauciuc moale, perechi	sintetic de cauciuc moale, perechi	
Banda izolanta.		china	Tsv	pentru electricitate	pentru electricitate	
Faraș de mână		ukr	Modeco	Cu bord de cauciuc din masă plastică	Cu bord de cauciuc din masă plastică	
Cuțit de bucătărie.		ukr	Modeco	cu mâner plastic 16 cm	cu mâner plastic 16 cm	
Matura din malai		md	Vermilion	3 cusuturi	3 cusuturi	
Matura masa plastică cu coadă.		md	Sanin	Cu perie dură 300mm, miner din lemn 120cm	Cu perie dură 300mm, miner din lemn 120cm	

*În calitate de: Administrator BOLGARI ANDREI. Semnat:*

*Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072*

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <b>ocds-b3wdp1-MD-1670591424194</b> din 13.12.2022									
Obiectul de achiziției: „ <b>Materiale de construcție și bunuri de uz gospodăresc</b> ”									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Lotul 1</b>							Conform contractului	
	Ciment cimșa alb.	Buc	20	175,00	210	3500,00	4200,00	Conform contractului	
	Robinet pentru chiuvetă.	Buc	20	100,00	120	2000,00	2400,00	Conform contractului	
	Baterie pentru duș.	Buc	8	400,00	480	3200,00	3840,00	Conform contractului	
	Stijca pentru duș cu furtun pentru baie elastic.150cm	Buc	15	133,33	160	2000,00	2400,00	Conform contractului	
	Veceu emailat alb cu rezervor	Buc	5	1450,00	1740	7250,00	8700,00	Conform contractului	
	Banda adezivă.	Buc	10	15,00	18	150,00	180,00	Conform contractului	
	Colosnic din fonta.	Buc	20	50,00	60	1000,00	1200,00	Conform contractului	
	Vopsea lavabilă.	Buc	20	275,00	330	5500,00	6600,00	Conform contractului	
	Spuma pvc.	Buc	10	80,00	96	800,00	960,00	Conform contractului	
	Adeziv pentru teracota	Buc	20	82,50	99	1650,00	1980,00	Conform contractului	
	Nisip	T	6	400,00	480	2400,00	2880,00	Conform contractului	
	Clorura în pastille.	Buc	10	325,00	390	3250,00	3900,00	Conform contractului	

	<b>Lotul 2</b>								
	Topor.	Buc	3	366,67	440	1100,00	1320,00	Conform contractului	
	Mop pentru pardosele.	Buc	50	23,00	27,6	1150,00	1380,00	Conform contractului	
	Grebla.	Buc	10	130,00	156	1300,00	1560,00	Conform contractului	
	Lopeți pentru zăpadă.	Buc	12	125,00	150	1500,00	1800,00	Conform contractului	
	Pile triunghiulare.	Buc	10	35,00	42	350,00	420,00	Conform contractului	
	Lacate atirnite	Buc	10	125,00	150	1250,00	1500,00	Conform contractului	
	Bec led.	Buc	200	25,00	30	5000,00	6000,00	Conform contractului	
	Manuși de lucru.	Buc	100	15,00	18	1500,00	1800,00	Conform contractului	
	Banda izolanta.	Buc	20	10,00	12	200,00	240,00	Conform contractului	
	Faraș de mână	Buc	20	25,00	30	500,00	600,00	Conform contractului	
	Cuțit de bucătărie.	Buc	10	35,00	42	350,00	420,00	Conform contractului	
	Matura din malai	Buc	30	37,50	45	1125,00	1350,00	Conform contractului	
	Matura masa plastică cu coadă.	Buc	10	50,00	60	500,00	600,00	Conform contractului	
	<b>TOTAL</b>					<b>48525,00</b>	<b>58230,00</b>		

*În calitate de: Administrator BOLGARI ANDREI. Semnat:*

*Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072*

